
UCHWAŁA NR XXV/215/2017 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/135/2016 z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie Regulaminu trzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opi-

nii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Karnice uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karnice wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dotychczasowy § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dla odpadów zbieranych w sposób selektywny ustala się pojemniki, worki i kontenery o pojemno-

ści od 60 l do 1500 l, z przeznaczeniem na: 

1) papier i tekturę - kolor worka lub pojemnika NIEBIESKI;

2) metal i tworzywa sztuczne - kolor worka lub pojemnika ŻÓŁTY;

3) szkło - kolor worka lub pojemnika ZIELONY;

4) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone - kolor worka lub pojemnika BRĄZOWY.”;

2) Dotychczasowy § 11 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Odpady zbierane w sposób selektywny: odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpa-

dy zielone odbierane będą od właścicieli nieruchomości na zgłoszenie według potrzeb.”; 

3) W § 11 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu:

„8. Usuwanie odpadów z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) Raz na dwa tygodnie;

2) Odpady z koszy ulicznych w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;

3) Odpady komunalne z cmentarzy - raz w tygodniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3269


		2017-07-27T13:42:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




